- FEUERGESCHÜTZT
- ZEITLOS FORMSTABIL
- MONTAGE-FREUNDLICHES SCHNAPPFEDER/BAJONETT-
SYSTEM
- 50-HZ-STABILER ÜBERTRAGER
BERÜHRUNGSSICHERE 100 V ANPASSUNGEN
V
O
I
C
E
15
DC
D
U
A
L
D
R
U
C
K
K
A
M
M
E
R
L
A
U
T
S
P
R
E
C
H
E
R
DUAL-MAGNET-DRUCKKAMMER-LS VOICE-15-DC für A/B-Linien-Systeme
TECHNISCHE DATEN:   VOICE-15-DC
Nennleistung:     2 x 15 Watt
Leistungsaufnahme 100-V:   2 x 100V-15-7,5-3,75W
Übertragungsbereich:    320-8 000 Hz
Schalldruck   1W/1m:    113dB
Schalldruck 15W/1m:    124,5 dB
Maße:      200 mm x 235 mm
IP-Schutzgrad:     IP-65
Gewicht:      1,9 KG
Farbe:      weiß
SEITE-61
- ZWEI UNABHÄNGIGE MAGNETE UND SCHWINGSPULEN
- KEINE HALBIERUNG DER HORNFLÄCHE
- BEI HITZE-ÜBERLASTUNG EINER WICKLUNG FORTLAUFENDE
FUNKTION DER ZWEITEN SCHWINGSPULE
- ZWEI UNABHÄNGIGE 100-V-ÜBERTRAGER PRO SYSTEM
- ÜBERDURCHSCHNITTLICH HOHE SPRACHVERSTÄNDLICHKEIT
- V2A-SCHRAUBEN
- WETTERFEST & STAUBFEST IP-65
- WITTERUNGSBESTÄNDIGES ABS-GEHÄUSE
- 2 x DREI 100-VOLT-LEISTUNGSABGRIFFE
-
235
85
200
25 25